令和 5年 12月 19日

会 員 各 位

                          鹿児島県経営者協会

                                会 長  岩 元  義 弘

《 新 年 例 会 の ご 案 内 》

拝啓 本会の運営にあたりましては、平素から格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

長引くウクライナ・ロシア情勢に加え、イスラエルとハマスの軍事衝突も発生するなど世界

情勢は緊張が高まっております。その影響もあり、日本では、原材料高が続き、人手不足感も

深刻化してきております。本県でも、同じような経営問題がありますが、一方で、全国高校総

合文化祭やかごしま国体、かごしま大会が開催されるなど明るい話題もありました。

来年は、辰年。来たる年を明るく迎えるべく、恒例により新年例会は演芸をお楽しみいただ

き、会員同士の親睦を深めていただくため会員交流会も開催いたします。

多くの皆様のご出席を賜りたくご案内申しあげます。（代理出席、複数の参加も可能です）

敬具

記

 1) 日 時  令和 6年 1月 26日（金）17時～20時

              17:00～18:00  新春公演【 春風亭 柳雀 落語会 】

（鹿児島市出身、鹿中央高╶ 東海大、サラリーマン生活を

約 10年経験し、37歳で入門。2022年 5月 真打昇進）

                    18:10～20:00  新年交流会

  2) 場 所  城山ホテル鹿児島   (TEL 099-224-2211)

          新春公演：4階 「エメラルド」 、 新年交流会：4階 「レインボー」

3) 交流会 会費 8,000円/人(当日会場にて申し受けます。公演のみ参加の方は不要です)

                                         以上

鹿児島県経営者協会（ご回答は、FAX 099-225-0402 にて、お願い致します。）

（6-1-26）

出 欠 通 知

 ① 新年例会    ＊ 参加します      ＊ 欠席します

② 交流会     ＊ 参加します      ＊ 欠席します

会社名              役職名          氏名

               役職名           氏名

               役職名           氏名

（ネームカードを準備しますので、ご変更の場合は、事務局までご連絡下さい。）

鹿児島市名山町 1-3-82  ℡ 099-222-3489  Fax  099-225-0402